GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N°064/2013

CONTRATO N.º 105/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: JUVALMAR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA.
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços técnicos de organização e
realização de eventos na 17ª Festa do Frango do Município de Cafelândia.
VALOR: R$ 204.500,00(duzentos e quatro mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 25/10/2013 a 24/01/2014
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2013.

CONTRATO N.º 106/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: ATAQUE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA..
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços técnicos de organização e
realização de eventos na 17ª Festa do Frango do Município de Cafelândia..
VALOR: R$ 23.660,00(vinte e três mil seiscentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 25/10/2013  a  24/01/2014
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2013.